
 
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

города Когалыма «Колокольчик» 

 

П Р И К А З 

 

               

от «23» декабря 2024 г.                                                                                    № 426 

 

г. Когалым 

 

О направлении педагогического работника 

на муниципальный профессиональный конкурс 

«Педагог года - 2025»  

 

В соответствии с планом работы управления образования Администрации города Когалыма 

на 2024-2025 учебный год, на основании приказа управления образования Администрации 

города Когалыма от 11.12.2024 №11-Пр-1165 «Об организации и проведении 

муниципального профессионального конкурса «Педагог года - 2025», в целях выявления 

талантливых педагогических работников системы дошкольного образования, повышения 

социального статуса педагогической профессии, распространения лучшего педагогического 

опыта работников дошкольных образовательных организаций, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Направить в срок с 20 января по 04 февраля 2025 года на муниципальный 

профессиональный конкурс «Педагог года - 2025» инструктора по физической культуре 

Камаеву Анну Николаевну. 

2. Заместителю заведующего Петровой Е.П.:  

2.1.  Ознакомить педагогического работника с Положением о муниципальном 

профессиональном конкурсе «Педагог года - 2025»  

2.2. Обеспечить подачу заявки в электронном виде на адрес электронной почты: 

GrunAA@admkogalym.ru 

2.3.  Обеспечить подачу материалов согласно Положению о проведении муниципального 

профессионального конкурса «Педагог года - 2025» до 17.00 часов 14 января 2025 года на 

бумажном носителе по адресу: г. Когалым, ул. Дружбы Народов, д. 7, кабинет 403, в 

электронном виде на адрес электронной почты: GrunAA@admkogalym.ru 

2.4. обеспечить методическое сопровождение педагогических работников в подготовке к 

данному конкурсу. 

3. Утвердить состав творческой группы для методического сопровождения 

педагогического работника в рамках подготовки к конкурсу: 

 Мирскова Ж.М., инструктор по физической культуре; 

 Кудабаева С.С., воспитатель; 

 Педюра О.А., воспитатель; 

 Пупкову Н.М., учитель-логопед; 

 Эйлазова Н.П., воспиатель; 

 Смолий Е.Н., воспитатель; 

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя заведующего Петрову Е.П. 

 

 

 

 

Заведующий 

 

 

С. А. Радькина 

mailto:GrunAA@admkogalym.ru
mailto:GrunAA@admkogalym.ru


С приказом ознакомлены: 

  

 

Заместитель заведующего   Е.П. Петрова 

Инструктор по физической культуре  А.Н. Камаева 

 

 

 


